
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Prokurorluq işçilərinin xidməti vəsiqəsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun ləğv edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 5-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 
          “Prokurorluq işçilərinin xidməti vəsiqəsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanunu (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2001, № 7, maddə 451; 2010, № 4, maddə 281) ləğv edilsin. 
  
 

 

 

 

                                                                            İlham Əliyev 
                                                   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti  
 
 

Bakı şəhəri, 4 aprel 2023-cü il 
№ 851-VIQ 
 

 
 

             
 

 

 
 

 


